MEDICAMENTOS, LECHE Y PANALES.

NOMBRE

CLAUDIO CORONADO COLINA
ANA LAZO PERTIERRA
FRANCISCA CEPEDA
FRANCISCA CEPEDA
FRANCISCA CEPEDA

MURIEL CONTRERAS

ANDREA BERMUDES

ANDREA BERMUDES

MARIA VILLAR GONZALEZ
CLAUDIO OLMEDO VERA
ARNOLDO BENAVIDEZ
ANGELA ALLENDES CASTILLO
ELIZABETH GARCIA THOMPSON
GENOVEVA CHANDIA

ELENA GODOY RODRIGUEZ
ELENA GODOY RODRIGUEZ
PEDRO SIMON ROJAS
FREDDY ABELLO MEDINA
ALICIA LEON CORDOVA
MARIA VARGAS MASCARENA
ROSSANA VARGAS CORTEZ
ANA CALLISAYA ALIAGA
ROBERTO LEON LIRA
AURELIA LEYES LEIA

YASNA MONTENEGRO JUARES
ADRIANA CANAS SANTANA
ANA CALLISAYA ALIAGA

BENEFICIARIOS = 10

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS ANO 2015,
MEDICAMENTOS

INF. SOCIAL

6404
2889
7330
7330
7330
7676
9398
9398

309
9403
8677
1117
9411
1048
8629
8629
1184
9073
8992
8872
3513
9397
9424
9427
8323

452
9397

FECHA
ENTREGA

05-03-15
05-03-15
09-03-15
09-03-15
09-03-15
09-03-15
10-03-15
11-03-15
12-03-15
13-03-15
17-03-15
18-03-15
19-03-15
24-03-15
24-03-15
24-03-15
26-03-15
27-03-15
27-03-15
27-03-15
27-03-15
30-03-15
30-03-15
04-04-15
01-04-15
01-04-15
01-04-15

118,000
15,900
18,900

7,500

7,500
34,320
23,800
11,900
16,047
16,045

3,600
48,290
15,200
40,000
14,745
22,000

9,490
17,205
20,860
36,980

3,600
11,970

3,600
13,990
13,955
23,000
46,560

614,957

N2 BOLETA

488
85211
120419
44687
44691
2104177
642772
642676
395512906
179469774
26276
1794471813
34926
49065
39413
49064
179474628
37763
627807145
37423
29460
40503
30159
179476972
179476971
10396
9397

FECHA BOLETA

05-03-15
05-03-15
09-03-15
09-03-15
09-03-15
09-03-15
10-03-15
11-03-15
12-03-15
13-03-15
17-03-15
18-03-15
19-03-15
24-03-15
27-11-07
24-03-15
26-03-15
27-03-15
27-03-15
27-03-15
27-03-15
30-03-15
30-03-15
01-04-15
01-04-15
01-04-15
01-04-15

OBSERVACION

ULDARICO MONTARO, BATERIAS PARA SILLA DE RUEDAS
FARMACIA VITAL,MEDICAMENTOS

ELSA MUNOZ, JUMPER

GERALDO GIRALDA, POLERA

GERALDO GIRALDA, POLERA

RENE GONZALEZ, UTILES ESCOLARES

MIGUEL ULTRERAS, MEDICAMENTOS

MIGUEL ULTRERAS, MEDICAMENTOS
UNIMARC, PANALES ADULTOS

SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

REGISTRO CIVIL, CEDULA DE IDENTIDAD
SALCOBRAND, MEDICAMENTOS
FARMACIAS CRUZ VERDE, INSUMOS MEDICOS
LABOR. ORTOPEDICO, ANDADOR
FARMACIAS CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS
LABOR. ORTOPEDICO, MEDIAS ORTOPEDICAS
SALCOBRAND, MEDICAMENTOS
FRAMACIAS CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS
FONASA, BONO MEDICO

FARMACIAS CRUZ VERDE, PANALES ADULTO, LECHE
REGISTRO CIVIL, CEDULA DE IDENTIDAD
FARMACIAS CRUZ VERDE, PANALES NINO
REGISTRO CIVIL, CEDULA DE IDENTIDAD
SALCOBRAND, PANALES

SALCOBRAND, PANALES

ALFREDO IBARRA, PLANTILLAS ORTOPEDICAS
FASA CHILE, LECHE NAN 1



